
Eil. 

Nr.
Paraiškos Nr.

Sporto projekto 

veiklos sritis
Sporto projekto pavadinimas

Sporto projekto 

įgyvendinimo 

pradžia 

Sporto projekto 

įgyvendinimo 

pabaiga 

Ar 

sporto 

projekta

s skatina 

neįgaliųj

ų sporto 

plėtrą? 

Pilnas pareiškėjo pavadinimas pagal 

galiojantį Juridinių asmenų registrą

Pareiškėjo kodas 

pagal galiojantį 

Juridinių asmenų 

registrą

Turinio 

vertinim

o balas

Pareiškėjo 

prašomos Sporto 

rėmimo fondo 

lėšos (Eur)

Pastabos

1 SRF-FAV-2022-1-

0382

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

MINK: mokinių fizinio aktyvumo 

skatinimas

2022-07-01 2024-06-30 Ne VšĮ Demokratinė mokykla 303524897 81           120,485.86   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

2 SRF-FAV-2022-1-

0112

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Vaikų fizinio raštingumo 

stiprinimo iniciatyva Klaipėdos 

rajone“

2022-11-01 2025-10-01 Ne Sporto klubas „Kuršis“ 304201861 79           269,384.94   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

3 SRF-FAV-2022-1-

0956

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinis aktyvumas per salės futbolą 2022-09-01 2024-04-01 Ne Asociacija „Vilniaus regiono futbolo sąjunga“ 302717231 79             73,360.09   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal specialiuosius 

vertinimo kriterijus.

4 SRF-FAV-2022-1-

0406

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Reguliaraus fizinio aktyvumo 

skatinimas Lietuvos regionuose

2022-07-01 2025-09-01 Ne VšĮ „Golfo studija“ 305670491 78           288,298.09   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

5 SRF-FAV-2022-1-

0605

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Merginos žaidžia futbolą! 2022-07-04 2023-09-30 Ne VšĮ Merginų futbolo akademija „Bitės“ 304398946 77             52,124.67   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

6 SRF-FAV-2022-1-

0897

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Senjorių sportas ir aktyvus 

laisvalaikis

2022-09-05 2022-12-23 Ne VšĮ Lieknėjimo ir sveikatingumo centras 303425479 77             11,010.07   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

7 SRF-FAV-2022-1-

0918

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Unikalus Judesys 2022-08-15 2023-07-15 Ne VšĮ „Unikalus šokis“ 304828789 77             17,097.40   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

8 SRF-FAV-2022-1-

0917

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Patirk sporto naudą 2022-07-04 2023-09-30 Ne Jaunimo asociacija „Patirk“ 300092941 77             53,968.05   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

9 SRF-FAV-2022-1-

0886

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Pasitikite vasarą su kyokushin 

karate mokykla „Toshi“

2022-06-01 2025-08-31 Ne Sporto klubas „TOSHI“ 301970609 76.5           157,317.92   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

10 SRF-FAV-2022-1-

0511

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Autistiškų vaikų ir jų mamų fizinis 

aktyvumas vandenyje ir sausumoje

2022-06-01 2023-06-30 Taip Asociacija „Vilniaus lietaus vaikai“ 305366887 76             66,589.26   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2022 m. gegužės 10 d. įsakymo Nr. V-751

priedas 

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU FIZINIO AKTYVUMO VEIKLOMIS, SKATINANČIOMIS FIZINIO AKTYVUMO PLĖTRĄ



11 SRF-FAV-2022-1-

0339

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Paplūdimio tinklinio ir fizinio 

rengimo treniruotės vaikams ir 

jaunimui (9-20 metų)

2022-08-01 2023-05-30 Ne TINKLINIO IR PLIAŽINIO TINKLINIO 

SPORTO KLUBAS „AUKSMA“

193526134 76             20,710.90   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal specialiuosius 

vertinimo kriterijus.

12 SRF-FAV-2022-1-

0235

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sveika ir aktyvi šeima Klaipėdos 

rajone

2022-05-01 2023-12-31 Ne VšĮ Kūrybinių ir socialinių iniciatyvų centras 305323882 75             34,850.04   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal specialiuosius 

vertinimo kriterijus.

13 SRF-FAV-2022-1-

0677

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo įgūdžių 

formavimas laisvalaikio metu 

Klaipėdos „Vyturio“ 

progimnazijoje

2022-06-01 2023-06-30 Ne Klaipėdos „Vyturio“ progimnazija 190438615 75           214,729.05   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

14 SRF-FAV-2022-1-

0441

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sportas – visiems suprantama 

kalba

2022-07-01 2024-05-31 Ne Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmai 110067977 75             86,241.90   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal specialiuosius 

vertinimo kriterijus.

15 SRF-FAV-2022-1-

0844

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Greitojo čiuožimo pradžiamokslis 2022-09-01 2023-05-31 Ne Lietuvos greitojo čiuožimo asociacija 191946196 74.5             74,591.21   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

16 SRF-FAV-2022-1-

0307

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Judriųjų žaidimų stovyklos 

Vilniaus pradinių klasių 

moksleiviams (vasaros, rudens, 

žiemos ir pavasario atostogų metu)

2022-07-01 2026-06-30 Ne Viešoji įstaiga „Sportuok ir būk sveikas“ 305673128 74             36,314.22   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

17 SRF-FAV-2022-1-

0667

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Žingsniuojam su diskgolfu 2022-07-01 2022-12-01 Ne Gargždų diskgolfo klubas, VšĮ 305705138 74               4,363.62   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

18 SRF-FAV-2022-1-

0200

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vilniaus miesto vaikų fizinio 

aktyvumo skatinimas karate 

treniruotėmis.

2022-09-01 2023-08-31 Ne Sostinės karatė mokykla 304617429 74             87,498.08   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

19 SRF-FAV-2022-1-

0068

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Kauno m. vaikų fizinio aktyvumo 

skatinimas ankstyvame amžiuje

2022-07-01 2023-06-30 Ne VšĮ „Edukaciniai renginiai“ 304850440 73             47,129.83   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, 

ketvirtąjį bendrąjį vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

20 SRF-FAV-2022-1-

0395

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Tvaraus fizinio aktyvumo 

skatinimas ir emocinės sveikatos 

palaikymas Jonavoje

2022-07-01 2024-06-30 Ne MB „Judesio alchemija“ 305344620 73             38,914.34   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

21 SRF-FAV-2022-1-

0476

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Plauk kaip undinė 2022-07-01 2023-06-30 Ne MB „Išmok plaukti“ 304910528 73             11,226.81   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 

ketvirtąjį bendrąjį vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.
22 SRF-FAV-2022-1-

0373

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo skatinimas 

naudojant VR (virtualios realybės) 

įrankius ir aplikacijas

2022-07-01 2023-06-30 Ne Viešoji įstaiga „Motyvaciniai projektai“ 302528565 72.5             89,854.75   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

23 SRF-FAV-2022-1-

0943

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Pagyvenusių žmonių fizinio 

aktyvumo didinimas Kaišiadorių 

rajone

2022-06-14 2025-06-13 Ne Viešoji įstaiga „Meno sienos“ 304532092 72             26,119.17   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.



24 SRF-FAV-2022-1-

0795

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

“Sportuok su draugu“ Palangoje 2022-07-01 2026-06-30 Ne Palangos karate kiokušin klubas „SHODAN“ 302689732 72             55,943.53   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal specialiuosius 

vertinimo kriterijus.

25 SRF-FAV-2022-1-

0566

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vaikų ir jų tėvų fizinis ir 

asmenybės ugdymas kiokušin 

karatė treniruočių metu

2022-09-01 2023-08-31 Ne Sporto klubas „SHIN“ 301911596 72             55,169.90   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

26 SRF-FAV-2022-1-

0440

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Mokyklinio amžiaus jaunuolių 

fizinio aktyvumo skatinimas per 

krepšinį pasitelkiant profesionalius 

sportininkus

2022-07-01 2023-06-30 Ne VšĮ individualaus krepšinio ugdymo 

„Laboratorija“

305927249 71.5           194,522.43   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

27 SRF-FAV-2022-1-

0443

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sportuok karate! 2022-07-01 2024-05-31 Ne Kovos menų ir sporto asociacija „Budo“ 302564472 71             52,464.04   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal specialiuosius 

vertinimo kriterijus.

28 SRF-FAV-2022-1-

0304

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

“SMART-keičiam liūdesį į judesį“ 2022-09-05 2023-08-31 Ne Vaikų sporto klubas „Gytariai“ 145323094 71             42,470.41   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

29 SRF-FAV-2022-1-

0556

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vasaros vaikų fizinio aktyvumo 

stovykla

2022-04-01 2022-08-31 Ne VšĮ „Gojaus pasaka“ 305466065 71             28,165.34   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“.

30 SRF-FAV-2022-1-

0454

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo plėtra per salės 

futbolą Kauno miesto ir rajono 

savivaldybėje

2022-06-25 2024-06-24 Ne VšĮ FK VYTIS 303004409 70.5           105,315.61   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

31 SRF-FAV-2022-1-

0757

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo gerinimas tarp 

neįgaliųjų ir socialinę atskirtį 

patiriančių asmenų mokykloje-

daugiafunkciniame centre 

„Svetliačiok''

2022-07-01 2023-06-30 Taip Viešoji įstaiga „Klaipėdos specialioji mokykla-

daugiafunkcis centras „Svetliačiok““

195171536 70             10,154.99   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

32 SRF-FAV-2022-1-

0484

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Negalią turinčių asmenų fizinės 

veiklos skatinimas organizuojant 

bendras fizinio aktyvumo veiklas 

kartu su negalios neturinčiais 

asmenimis

2022-07-01 2023-11-30 Ne Asociacija „Aktyvus jaunimas“ 303244347 70             11,602.20   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

33 SRF-FAV-2022-1-

0222

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Lauko teniso aktyvumo plėtra 

Jonavos mieste

2022-07-01 2023-06-30 Ne „Yzy“ klubas 305692858 70           224,477.71   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

34 SRF-FAV-2022-1-

0547

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Judėk kartu su žemėlapiu 2022-07-01 2025-05-30 Ne Orientavimosi sporto klubas „ĄŽUOLAS“ 193269519 70             31,489.80   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.



35 SRF-FAV-2022-1-

0327

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Klaipėdos šiaurinės miesto dalies 

bendruomenės fizinio aktyvumo 

skatinimas

2022-09-01 2023-09-01 Ne VšĮ „Mėmelio sportas“ 302691103 70           111,193.18   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“.

36 SRF-FAV-2022-1-

0090

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo akademija 2022-09-01 2024-12-31 Ne Lietuvos olimpinė akademija 191905566 70             34,928.67   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“.

37 SRF-FAV-2022-1-

0579

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Sporto kodas – tikslo link“ 2022-07-04 2024-08-31 Ne UAB „Galika“ 302714203 69.5           178,421.46   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

38 SRF-FAV-2022-1-

0071

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vaikų ir jaunimo sporto stovyklos 2022-07-01 2023-12-31 Ne Vilniaus miesto krepšinio mokykla 305935833 69.5           412,465.82   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, specialiuosius 

vertinimo kriterijus.

39 SRF-FAV-2022-1-

0231

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Futbolo treniruotės visiems – 

vaikams ir suaugusiems, moterims 

ir vyrams.

2022-07-01 2024-07-01 Ne VšĮ Suvalkijos jaunimo futbolo klubo 

akademija

303020872 69             31,604.74   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

40 SRF-FAV-2022-1-

0985

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Senjorų ir vaikų optimalaus fizinio 

aktyvumo lauke įpročių ugdymas

2022-07-01 2024-06-30 Ne Kauno lopšelis-darželis „Vyturėlis“ 191643256 69           139,663.35   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, 

ketvirtąjį bendrąjį vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.
41 SRF-FAV-2022-1-

0168

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Citius! Altius! Fortius! 2022-07-01 2023-11-01 Taip Rokiškio rajono neįgaliųjų sporto klubas 

„Olimpija“

173740433 68             10,798.01   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

42 SRF-FAV-2022-1-

0675

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vyresnių klasių mokinių fizinio 

aktyvumo skatinimas

2022-06-01 2025-06-30 Ne Šilalės sporto mokykla 190327248 68             48,435.26   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

43 SRF-FAV-2022-1-

0176

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sveika ir veikli moteris 2022-03-01 2023-06-30 Ne DVJPARTY, VšĮ 303310181 68             37,898.32   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

44 SRF-FAV-2022-1-

0753

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vaiko ir mamos dienos centro 

„KUTIS“ investicijos į fizinio 

aktyvumo veiklų plėtrą

2022-07-01 2024-06-30 Ne Vaiko ir mamos dienos centras „KUTIS“ 302787386 68           128,644.54   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, ketvirtąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.



45 SRF-FAV-2022-1-

0227

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Regos negalią turinčių asmenų 

fizinio aktyvumo skatinimas

2022-07-01 2023-06-30 Taip Neregių informacijos ir mokymo agentūra 195759393 67.5           263,884.15   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

46 SRF-FAV-2022-1-

0351

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Karate treniruotės autizmo ir 

raidos sutrikimą turintiems 

vaikams

2022-07-01 2023-12-31 Ne MENO FORMOS 191932638 67.5             81,165.12   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

47 SRF-FAV-2022-1-

0629

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Išdrįsk pabandyti 2022-04-15 2025-05-30 Ne Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS VLADO 

KNAŠIAUS KREPŠINIO MOKYKLA

190457882 67               4,469.85   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“.

48 SRF-FAV-2022-1-

0462

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Jėgos aitvarų sporto plėtotė 2022-08-01 2024-09-30 Ne Viešoji įstaiga „Vėjo ir sniego sportas“ 304628450 66.5             92,893.97   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 

trečiąjį bendrąjį vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto finansinis ir 
49 SRF-FAV-2022-1-

0247

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

ARTIST.É – gimnastikos 

pradmenys ir šokiai vaikams bei 

jaunimui

2022-07-01 2026-06-30 Ne VšĮ „Talentų bankas“ 303231905 66.5           434,155.36   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, 

ketvirtąjį bendrąjį vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.
50 SRF-FAV-2022-1-

0622

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Banglenčių stovyklos „Surf 

Camp“ Klaipėdos gyventojams

2022-07-01 2023-09-30 Ne Viešoji Įstaiga „Spotas“ 302677826 66.5           150,142.47   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

51 SRF-FAV-2022-1-

0657

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

REGBIUKAS – nekontaktinio 

regbio ugdomoji programa ir 

turnyrai Kauno m. ir raj. 

priešmokyklinio ir pradinio 

ugdymo amžiaus (6-10 m.) 

vaikams

2022-08-01 2024-07-01 Ne Kauno regbio klubas „Ąžuolas“ 135858020 66.5             71,050.52   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, ketvirtąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.
52 SRF-FAV-2022-1-

0279

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vilnius-Širvintos: mėgėjų futbolas 

išjudina ir įtraukia

2022-07-01 2023-07-01 Ne Futbolo klubas „VGTU vilkai“ 304449860 66             28,973.08   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

53 SRF-FAV-2022-1-

0331

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Fizinės, emocinės ir socialinės 

gerovės kūrimas kovos menų 

užsiėmimais“

2022-10-01 2024-10-01 Ne MB Sveikatos klubas 304961615 66             37,028.57   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 
54 SRF-FAV-2022-1-

0474

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Slidės žiemą – dviratis vasarą. 2022-07-01 2024-07-01 Ne MB Nka consulting 305667335 65.5           103,605.82   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.



55 SRF-FAV-2022-1-

0442

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo užsiėmimų 

organizavimas šeimoms su 

mažamečiais vaikais

2022-07-01 2026-06-30 Ne Vilniaus sporto federacija 305116905 65.5           251,816.17   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

56 SRF-FAV-2022-1-

0284

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Sportas ir gera savijauta – 

prieinama kiekvienam“

2022-08-01 2026-01-31 Ne Viešoji įstaiga „FC Hegelmann Litauen“ 302351136 65.5           449,887.06   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, trečiąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, 
57 SRF-FAV-2022-1-

0287

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Bočios“ užsiėmimai Molėtuose 

neįgaliesiems.

2022-08-01 2023-06-30 Ne VšĮ „Arinas“ 305795324 65               7,183.09   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 

ketvirtąjį bendrąjį vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.
58 SRF-FAV-2022-1-

0636

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fiziškai aktyvūs – laimingesni 2022-07-01 2023-12-31 Ne Alytaus kolegija 111965327 65             44,361.46   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal specialiuosius 

vertinimo kriterijus.

59 SRF-FAV-2022-1-

0595

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

VAMOS! padelio teniso žaidėjų 

reitingavimo lyga

2022-07-01 2025-08-31 Ne VšĮ „Fanų sporto projektai“ 302593335 65             33,337.50   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal specialiuosius 

vertinimo kriterijus.

60 SRF-FAV-2022-1-

0513

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Mama Judėk 2022-08-01 2023-09-30 Ne VšĮ „Verslios mamos“ 304626442 65             67,351.73   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

61 SRF-FAV-2022-1-

0553

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Būk aktyvus ir sveikas, prisidėk 

prie tvaraus judumo

2022-07-01 2024-06-30 Ne VšĮ „Spindulys begalinės šviesos“ 304427878 65             89,911.56   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“.

62 SRF-FAV-2022-1-

0080

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vilniaus miesto rankinio sporto 

klubas „Eglė“

2022-07-01 2024-09-01 Ne Vilniaus miesto rankinio sporto klubas „Eglė“ 191201537 64.5             83,778.35   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

63 SRF-FAV-2022-1-

0154

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Ilgalaikė sportinio boulingo 

populiarinimo ir fizinio aktyvumo 

didinimo programa „Pažink 

sportinį boulingą ir sportuok 

sveikai“

2022-03-01 2023-05-31 Ne Lietuvos boulingo federacija 191920664 64.5           391,249.58   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

64 SRF-FAV-2022-1-

0461

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo skatinimas per 

motosporto veiklas

2022-07-01 2023-08-31 Ne NAVAS racing club 302475109 64             53,218.53   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, 

ketvirtąjį bendrąjį vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.



65 SRF-FAV-2022-1-

0408

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Judėjimas ir krepšinis – 

KARTU!“

2022-09-01 2024-09-01 Ne Jonavos r. Bukonių mokykla-daugiafunkcis 

centras

190305732 64             99,293.66   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“, specialiuosius 

vertinimo kriterijus.

66 SRF-FAV-2022-1-

0239

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Futbolas geriausia laisvalaikio 

praleidimo forma

2022-08-01 2024-09-01 Ne VšĮ STIHL futbolo akademija 303037448 64             32,065.12   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“, specialiuosius 

vertinimo kriterijus.

67 SRF-FAV-2022-1-

0816

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Aerobinės gimnastikos sklaida 

Lietuvos regionuose

2022-06-01 2023-12-31 Ne VšĮ gimnastikos klubas „Vivet“ 304142007 64             21,192.33   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 

ketvirtąjį bendrąjį vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.
68 SRF-FAV-2022-1-

0710

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fiziškai aktyvaus gamtos gido 

mokymai

2022-09-01 2024-09-30 Ne Uždaroji akcinė bendrovė „Mūsų odisėja“ 135070568 64             74,840.72   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

69 SRF-FAV-2022-1-

0132

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Judėk per bangas su irklu, 

baidarėmis ir irklentėmis

2022-07-01 2024-09-30 Ne Asociacija „Baidarių ir kanojų irklavimo klubas 

„Banga“

301565589 64             37,854.33   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

70 SRF-FAV-2022-1-

0623

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Nemokamos įvairias fizines 

ypatybes gerinančios treniruotės 

Vilniaus miesto vaikams

2022-08-01 2023-06-01 Ne Tavo sporto akademija, UAB 303449430 64             41,791.09   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“.

71 SRF-FAV-2022-1-

0862

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Greičio projekcijos 2022-07-01 2026-05-30 Ne Asociacija Lietuvos bobslėjaus ir skeletono 

federacija

305196004 63.5           367,814.47   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal specialiuosius 

vertinimo kriterijus.

72 SRF-FAV-2022-1-

0455

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo veiklos „Būk 

aktyvus su vėju“

2022-07-01 2023-07-01 Ne MB „Mazgai“ 305591752 63             56,122.62   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 

trečiąjį bendrąjį vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto finansinis ir 
73 SRF-FAV-2022-1-

0998

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo skatinimas per 

šeimų integraciją į skirtingas 

sporto šakas

2022-07-01 2025-06-30 Ne Kauno Rotary klubas „Hansa“ 304259754 63           278,856.94   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

74 SRF-FAV-2022-1-

0693

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sportas ir edukacijos „Žaliojoje 

girioje“

2022-07-01 2026-06-30 Ne Mažoji bendrija „Mažųjų ugdymas“ 303214496 63           378,000.00   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“.



75 SRF-FAV-2022-1-

0832

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Judėk laisvai – gyvenk sveikai 2022-07-01 2023-12-31 Ne Asociacija „Kalvarijiečių šeimų klubas“ 304064448 63               6,796.34   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“.

76 SRF-FAV-2022-1-

0198

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vaikų fizinio aktyvumas 

skatinimas po karantininių fizinės 

būklės neigiamų pasekmių

2022-07-01 2024-09-30 Ne Asociacija „Olimpiečiai“ 305393133 62.5             75,163.77   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

77 SRF-FAV-2022-1-

0646

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Beisbolas – visuomenės fizinio 

aktyvumo skatinimo priemonė.

2022-07-01 2025-07-01 Ne Lietuvos beisbolo asociacija 191367854 62.5             68,383.66   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

78 SRF-FAV-2022-1-

0271

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

NEĮGALIŲJŲ SPORTINĖS 

VEIKLOS VYSTYMAS

2022-01-03 2022-12-31 Taip Klaipėdos miesto žmonių su fizine negalia 

sporto klubas „Žuvėdra“

193090950 62             15,800.42   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 

ketvirtąjį bendrąjį vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.
79 SRF-FAV-2022-1-

0346

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vaikų buriavimo sporto vystymas 

ir plėtra Lietuvoje

2022-07-01 2025-06-30 Ne “Vėjas burėse“, VšĮ 305073172 62           446,870.02   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 

trečiąjį bendrąjį vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto finansinis ir 
80 SRF-FAV-2022-1-

0282

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sportuok regbį su „Klaipėdos 

kovu“

2022-08-01 2026-06-30 Ne Regbio klubas „Klaipėdos kovas“ 303031908 62           322,092.26   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal specialiuosius 

vertinimo kriterijus.

81 SRF-FAV-2022-1-

0685

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo skatinimas 

populiarinant amerikietiškąjį 

futbolą įvairiose tikslinėse grupėse 

bei jos tęstinumo užtikrinimas

2022-07-01 2024-06-30 Ne VšĮ Kauno amerikietiškojo futbolo klubas 304495167 62             55,193.47   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, ketvirtąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.
82 SRF-FAV-2022-1-

0162

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Stovyklos 2022-03-01 2022-10-30 Ne Šiaulių Krašto vietos veiklos grupė 303235565 62               5,320.56   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“.

83 SRF-FAV-2022-1-

0587

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo įgūdžių 

formavimas

2022-07-04 2025-07-04 Ne Druskininkų savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras

303259363 61.5             69,195.85   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“.
84 SRF-FAV-2022-1-

0712

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Panevėžio miesto šeimų fizinio 

aktyvumo skatinimas

2022-09-01 2023-08-31 Ne Asociacija „Sportas basomis“ 305587444 61             53,405.92   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.



85 SRF-FAV-2022-1-

0999

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

NEMOKAMOS THE ONE 

TRENIRUOTĖS VILNIAUS 

MIESTE

2022-07-01 2023-11-30 Ne UAB Bikein Baltic 304138464 61             30,808.09   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

86 SRF-FAV-2022-1-

0819

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Įkvėpti judėti“ – Kazlų Rūdos 

sporto centro virvių parke

2022-07-01 2023-10-31 Ne Kazlų Rūdos sporto centras 188749388 61           134,382.60   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“.
87 SRF-FAV-2022-1-

0452

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Elektrėnų vandens sportas 2022-07-01 2023-10-03 Ne VšĮ Elektrėnų vandens sporto klubas 304506197 60             51,521.62   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, ketvirtąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.
88 SRF-FAV-2022-1-

0333

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Paraiška Nr. SRF-

FAV/SRO/SIĮ/KT-2022-1

2022-07-01 2026-06-30 Ne Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras

301700695 60             58,046.98   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, ketvirtąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.
89 SRF-FAV-2022-1-

0733

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sporto salė gamtoje 2022-07-01 2024-07-01 Ne VšĮ „Baltijos jūrų skautai“ 304881884 60           266,129.38   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, trečiąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.
90 SRF-FAV-2022-1-

0967

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo skatinimas 

kiekvieno žmogaus gyvenime

2022-07-01 2023-06-30 Ne Rimanto Šerniaus teniso akademija 302694462 60             32,774.57   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, ketvirtąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.
91 SRF-FAV-2022-1-

0255

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

VšĮ „Sportuok kartu“ moterų ledo 

ritulio vystymas ir fizinio 

aktyvumo skatinimas Elektrėnuose

2022-08-01 2023-05-31 Ne VšĮ „Sportuok kartu“ 304072427 60             29,264.41   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, ketvirtąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.
92 SRF-FAV-2022-1-

0865

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Kauno rajono neįgaliųjų draugijos 

narių fizinio aktyvumo didinimas 

II

2022-07-01 2024-07-31 Taip Kauno rajono neįgaliųjų draugija 191117021 59             70,975.29   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 

trečiąjį bendrąjį vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto finansinis ir 
93 SRF-FAV-2022-1-

0020

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Švenčionių rajonas – sveikos 

gyvensenos kraštas

2022-07-01 2024-08-31 Ne Švenčionių rajono sporto centras 304157240 59           114,441.52   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 

trečiąjį bendrąjį vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto finansinis ir 
94 SRF-FAV-2022-1-

0687

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Kauno miesto bendruomenių 

krepšinio pirmenybės

2022-09-05 2026-06-30 Ne VšĮ „Bendruomenių krepšinis“ 303097114 58.5           134,612.57   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“, specialiuosius 

vertinimo kriterijus.



95 SRF-FAV-2022-1-

0707

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Padelio teniso sporto šakos 

grupinių užsiėmimų stovyklos 

Klaipėdos rajono gyventojams

2022-07-01 2024-10-01 Ne UAB Andly 305668113 58             45,486.73   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 

ketvirtąjį bendrąjį vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.
96 SRF-FAV-2022-1-

0626

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Įvairių amžiaus grupių 

nemokamos fizinio aktyvumo 

treniruotės Prienuose

2022-06-01 2023-08-31 Ne Jaunimo ir suaugusiųjų sveikatingumo ir sporto 

klubas „Vėjas“

301567572 58             29,192.46   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 
97 SRF-FAV-2022-1-

0077

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Krepšinio sporto stovyklos 2022-07-01 2023-12-31 Ne VšĮ „Palangos krepšinis“ 304852929 58           106,237.66   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, ketvirtąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“, specialiuosius vertinimo 
98 SRF-FAV-2022-1-

0055

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sporto užimtumo stovykla 

jaunimui ir vaikams

2022-05-01 2022-12-31 Ne Asociacija „LIETUVOS KOVOS MENŲ 

SĄJUNGA“

302756540 58             24,750.00   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 
99 SRF-FAV-2022-1-

0121

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Aistra tratlonui 2022-07-01 2024-09-01 Ne Asociacija „Aistra sportui“ 305414428 57.5           171,083.24   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 

trečiąjį bendrąjį vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto finansinis ir 
100 SRF-FAV-2022-1-

0845

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Neįgaliųjų sportinio aktyvumo 

plėtra ir skatinimas „Pienės pūkas“

2022-05-02 2025-10-01 Taip Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija 

„Kretingos viltis“

164263837 57           111,405.27   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 

trečiąjį bendrąjį vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto finansinis ir 
101 SRF-FAV-2022-1-

0666

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Ušu visiems: ir mažiems ir 

dideliems

2023-04-02 2023-09-30 Ne Lietuvos ušu federacija 300787430 57             31,824.10   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

102 SRF-FAV-2022-1-

0899

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

KRYPTINGO JUDESIO 

LABORATORIJA

2022-07-01 2026-06-30 Ne Nacionalinė moksleivių krepšinio asociacija 302298210 56.5           343,914.45   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 

ketvirtąjį bendrąjį vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.
103 SRF-FAV-2022-1-

0942

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Energija visai šeimai 2022-07-01 2023-05-31 Ne Klubas „Treji vartai“ 303203005 56             21,006.23   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 

ketvirtąjį bendrąjį vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“, 
104 SRF-FAV-2022-1-

0467

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Pagyvenusių žmonių pusiausvyros 

gerinimas

2022-03-01 2022-09-30 Ne VšĮ „Bidža“ 302498321 56               6,891.40   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 

ketvirtąjį bendrąjį vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.



105 SRF-FAV-2022-1-

0433

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vilniaus miesto senjorų fizinio ir 

socialinio aktyvumą skatinimas

2022-06-01 2022-12-31 Ne MB „Laika LT“ 304945269 56               7,561.41   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, ketvirtąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.
106 SRF-FAV-2022-1-

0849

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Dapamoga – stipriam kūne – stipri 

dvasia

2022-07-01 2024-12-31 Ne VšĮ Dapamoga 305620218 54.5           190,212.66   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, ketvirtąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“, specialiuosius vertinimo 
107 SRF-FAV-2022-1-

0236

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sveikatingumo projektas LISA 2022-07-01 2023-06-30 Ne VšĮ „Irunas“ 304450159 53.5           136,430.07   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“, 

ketvirtąjį bendrąjį vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.
108 SRF-FAV-2022-1-

0895

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Mano Planas Sportas 2022-08-01 2023-08-01 Ne UAB Visu garsu 303063877 52.5             74,829.80   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, ketvirtąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“, specialiuosius vertinimo 
109 SRF-FAV-2022-1-

0907

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sinchroninio čiuožimo 

populiarinimas ir plėtra Lietuvoje 

kaip fizinio aktyvumo ir užimtumo 

priemonė

2022-02-01 2026-01-31 Ne Dailiojo čiuožimo klubas „Ledo kerai“ 304831899 51           260,132.25   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 
110 SRF-FAV-2022-1-

0323

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Padelio teniso populiarinimas 

Vakarų Lietuvoje

2022-07-01 2022-11-01 Ne Klaipėdos padelio teniso federacija 305560874 50.5           101,053.38   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 

trečiąjį bendrąjį vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto finansinis ir 
111 SRF-FAV-2022-1-

0990

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Futbolo šalis 2022-08-01 2023-12-31 Ne VšĮ „Futbolo treneris“ 304828732 50           338,399.75   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 
112 SRF-FAV-2022-1-

0817

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sportuok be paslapčių kartu su 

Ball Secrets Akademija

2022-08-01 2024-08-31 Ne VšĮ „Ball Secrets“ 305962093 50             52,798.03   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 
113 SRF-FAV-2022-1-

0746

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sporto ir saviugdos propagavimas 

socialinę atskirtį patiriančių 

žmonių grupėms

2022-07-01 2023-08-30 Ne VšĮ „Interaktyvus sportas“ 305940232 49.5           262,821.52   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 
114 SRF-FAV-2022-1-

0497

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Dirbtinio ledo aikštės įrengimas, 

HST sistemos įdiegimas ir 

treniruočių organizavimas

2022-07-01 2023-07-31 Ne VŠĮ Kauno Žalgirio ledo ritulio klubas 305806151 49           412,674.40   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 



115 SRF-FAV-2022-1-

0930

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Vaikų ir suaugusiųjų asmenų bei 

turinčių negalią arba turinčių 

priklausomybę nuo narkotikų ir 

alkoholio fizinio aktyvumo 

skatinimas“

2022-07-01 2024-07-01 Ne MB „Eden Medical Group“ 304995133 48.5           248,894.37   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 
116 SRF-FAV-2022-1-

0419

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vaikų stovyklos 2022-08-01 2026-06-30 Ne Širvintų sporto centras 190374721 48             50,761.66   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 
117 SRF-FAV-2022-1-

0866

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Žaisk šachmatais Vilniuje 2022-01-01 2022-12-31 Ne Vilniaus šachmatų klubas 303111749 48             15,150.59   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 
118 SRF-FAV-2022-1-

0768

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Aktyvūs kitaip su žirgais 2022-07-01 2023-07-01 Ne Klubas „Mes kitaip“ 304178035 48               9,000.00   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 
119 SRF-FAV-2022-1-

0661

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Plaukti naudina, sveika ir smagu! 2022-04-01 2024-04-01 Ne MB „Terlius“ 304827281 43           206,633.08   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 
120 SRF-FAV-2022-1-

0616

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Būk sveikas, kaimyne!“ 2022-08-01 2024-08-01 Ne Kaišiadorių Antakalnio bendruomenė 300892716 42               8,991.87   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 

trečiąjį bendrąjį vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto finansinis ir 
121 SRF-FAV-2022-1-

0189

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Padelio tenisas kiekvienam 2022-01-01 2022-12-31 Ne VšĮ „Kauno padelio klubas“ 305646946 42             18,408.55   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 
122 SRF-FAV-2022-1-

0852

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Stovykla „Sparnai“ 2022-07-01 2022-09-30 Ne Biržų aeroklubas 190580867 42               9,407.36   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 
123 SRF-FAV-2022-1-

0229

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Lengvai ir sveikai į stipresnį 

rytojų!

2022-07-01 2022-10-01 Ne MB „PLATIsport“ 305959581 40           310,265.90   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 
124 SRF-FAV-2022-1-

0494

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vaikų ir suaugusiųjų fizinės 

sveikatos gerinimas naudojant 

modernią įrangą

2022-07-01 2023-01-01 Ne MB „Remdita“ 304372855 35.5           145,414.20   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 

trečiąjį bendrąjį vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto finansinis ir 



125 SRF-FAV-2022-1-

0915

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Lietuvos olimpinio sąjudžio 

puoselėjimas ir sklaida

2022-05-01 2022-12-30 Ne Lietuvos tautinio olimpinio komiteto Kauno 

apskrities taryba

193413859 26.5           115,720.23   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 
126 SRF-FAV-2022-1-

0937

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sveikame kūne – sveika siela! 2022-07-01 2023-06-30 Ne Viešoji įstaiga „Klaipėdos titanikas“ 302626276 23             21,645.42   Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 
127 SRF-FAV-2022-1-

0126

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Autizmo sutrikimą turintiems 

vaikams ir jų tėvams – daugiau 

galimybių sportuoti

2022-11-07 2023-11-06 Taip Viešoji įstaiga „Švietimo pagalbos projektai“ 305046403 0             78,292.59   Paraiška neatitinka 2022 metų kvietimo* 

8.1 papunkčio reikalavimo.

128 SRF-FAV-2022-1-

0062

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

7 dienų sporto stovykla 

Druskininkuose

2022-06-01 2022-11-01 Ne Lietuvos bušido federacija 191978767 0             40,176.00   Paraiška neatitiko nė vieno 2022 metų 

kvietimo* 28 punkte nurodyto prioriteto.

129 SRF-FAV-2022-1-

0313

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

- 2022-03-02 2023-05-02 Ne Vilniaus Žemynos gimnazija 190008827 0             61,929.05   Finansavimas neskiriamas vadovaujantis 

aprašo** 68.3 papunkčiu.

130 SRF-FAV-2022-1-

0520

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Atrask laiko sau ir gyvūnui 2022-04-01 2022-12-31 Ne „NAUJASIS DŽIUGAS“, VšĮ 304185656 0               6,210.78   Paraiška neatitiko nė vieno 2022 metų 

kvietimo* 28 punkte nurodyto prioriteto.

131 SRF-FAV-2022-1-

0615

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Aukime sveiki! 2022-09-01 2023-06-30 Ne VšĮ Vandens sporto klubas „Baltija“ 304931038 0             19,840.00   Paraiška neatitiko nė vieno 2022 metų 

kvietimo* 28 punkte nurodyto prioriteto.

132 SRF-FAV-2022-1-

0429

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Šeimų banglenčių stovyklos 2022-06-01 2023-10-31 Ne VšĮ „Bangos stilius“ 304675934 0             42,402.01   Paraiška neatitiko nė vieno 2022 metų 

kvietimo* 28 punkte nurodyto prioriteto.

133 SRF-FAV-2022-1-

0106

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

ŠIUOLAIKIŠKOS IR 

PRIEINAMOS VELO FIZINIO 

AKTYVUMO STOTELĖS 

DARBO VIETOSE IR VIEŠOSE 

ERDVĖSE

2022-11-01 2024-11-30 Ne Nacionalinis judumo institutas 305618523 0           212,080.89   Paraiška neatitiko nė vieno 2022 metų 

kvietimo* 28 punkte nurodyto prioriteto.

134 SRF-FAV-2022-1-

0424

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Plaukimas per Atlantą už fiziškai 

aktyvią visuomenę“

2022-07-04 2024-03-04 Ne VšĮ „Valujavičiaus kelionės“ 304957150 0           279,281.91   Paraiška neatitiko nė vieno 2022 metų 

kvietimo* 28 punkte nurodyto prioriteto.



135 SRF-FAV-2022-1-

0155

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sporto ir sveikatingumo 

skatinimas Panevėžio mieste ir 

rajone

2022-07-01 2023-07-01 Ne Panevėžio badmintono klubas 304233357 0               8,845.20   Paraiška neatitiko nė vieno 2022 metų 

kvietimo* 28 punkte nurodyto prioriteto.

136 SRF-FAV-2022-1-

0764

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Gyvenk sveikai ir sportiškai 

Kretingoje!

2022-07-01 2023-06-30 Ne Kretingos rajono sporto klubas „Rūdaičiai“ 164305791 0             20,896.01   Paraiška neatitiko nė vieno 2022 metų 

kvietimo* 28 punkte nurodyto prioriteto.

137 SRF-FAV-2022-1-

0654

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Aš sveikas ir stiprus kaip Geležinis 

Žmogus!

7/1/2022 6/30/2023 Ne VšĮ Team Ignite 305612449 _             69,183.71   Turinio ir išlaidų pagrįstumo vertinimas 

nebuvo atliekamas. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 

straipsnio 1 dalies 7 punktu, neskiriamas 

finansavimas.

138 SRF-FAV-2022-1-

0976

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

VšĮ „Atletikas“ sporto komplekso 

veiklos fizinio aktyvumo 

skatinimui Kupiškio rajone

7/1/2022 12/31/2023 Ne VšĮ „Atletikas“ 302633185 _             36,760.74   Turinio ir išlaidų pagrįstumo vertinimas 

nebuvo atliekamas. Pareiškėjui, 

vadovaujantis Sporto įstatymo 20 

straipsnio 1 dalies 7 punktu, neskiriamas 

finansavimas.

*2022 metų kvietimas teikti paraiškas Sporto rėmimo fondo lėšoms gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo veikloms, skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, sporto renginių organizavimui bei asmenų, dirbančių ar 

teikiančių paslaugas sporto srityje, kvalifikacijos tobulinimui ir sporto informacijos sklaidai, patvirtintas Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. V-2139 „Dėl 2022 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto rėmimo 

fondo lėšoms gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo veikloms, skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, sporto renginių organizavimui bei asmenų, dirbančių ar teikiančių paslaugas sporto srityje, kvalifikacijos tobulinimui 

ir sporto informacijos sklaidai, ir 2022 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto rėmimo fondo lėšoms gauti sporto projektų, skirtų esamų sporto paskirties pastatų arba sporto paskirties inžinerinių statinių plėtrai, priežiūrai ir remontui, patvirtinimo“.

**Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo fondo 

administravimui skirtų lėšų dalies nustatymo ir Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.


	4915869145040787.xlsx

